Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 331/2024

  Sanharó, 29 de novembro de 2024

Exmo. Sr.

César Augusto de Freitas

Prefeito do Município

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 28 de

novembro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação dos vereadores

Adezuiton José de Almeida, Hildo de Oliveira, Iran Batista Silva, Kleiton Jonas Nunes de

Freitas, Rannya Oliveira Aquino Freitas, Rodrigo José Galvão Didier e Ronaldo Silva Leite,

o Requerimento 110/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, solicitando

que, na continuidade das obras de asfaltamento em andamento, sejam incluídas as

seguintes localidades:

As ruas da Pracinha do Salgado;

As ruas dos Distritos de Mulungu e Jenipapo;

As vias do Bairro Padre Noval.

Ressaltamos a importância dessa solicitação com vistas a garantir melhores

condições de mobilidade, segurança e qualidade de vida aos moradores dessas regiões,

promovendo a inclusão e o desenvolvimento igualitário em nosso município.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/